Este documento foi assinado digitalmente por Joao de Lima Teixeira Filho e JOAO DE LIMA TEIXEIRA NETO. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1A98-6057-BBF5-8BA0.

CLÁUSULA TERCEIRA: VALOR 

3.1.  O valor total deste contrato é de até R$ 334.530,00 (trezentos e trinta e quatro mil, quinhentos e trinta 

reais), conforme tabela abaixo: 

Valor 

Unitário 
das Ações 

Quantidade 
Estimada 
de Ações 

Despesa 
com 

Mensal 
com Ações 

Despesa 
Anual com 

Ações 

Despesas 
com 

Passagens e 
Diárias 

Valor Total 

1o ano de 
contrato 

R$ 59,00 204

[...]

termos da Cláusula acima, ficará sujeito às penalidades previstas na Cláusula de PENALIDADES deste 

Contrato. 

CLÁUSULA QUINTA: GARANTIA DA EXECUÇÃO 

5.1. Será apresentada garantia de execução correspondente a 5% (cinco por cento) do valor global do 

contrato, equivalente ao montante de R$ 16.726,50 (dezesseis mil, setecentos e vinte e seis reais e 

cinquenta centavos).  

Este documento foi assinado digitalmente por Joao de Lima Teixeira Filho e JOAO DE LIMA TEIXEIRA NETO. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1A98-6057-BBF5-8BA0.